
Alta Especialización Élite
cobertura hospitalaria para las patologías de más difícil curación

Avda. Pío XII, 57 · 31008 Pamplona
T. 948 194 600

comercial@acunsa.es
www.acunsa.es

Tarifas 2021

Edad Precio

Hasta 25 años 16,31 €

De 26 a 60 años 22,98 €

De 61 a 65 años 29,66 €

Edad Precio

Hasta 25 años 46,71 €

De 26 a 60 años 65,82 €

De 61 a 65 años 84,95 €

Edad Precio

Hasta 25 años 91,64 €

De 26 a 60 años 129,15 €

De 61 a 65 años 166,65 €

Edad Precio

Hasta 25 años 177,93 €

De 26 a 60 años 250,76 €

De 61 a 65 años 323,59 €

Tarifa mensual

Tarifa trimestral

Tarifa semestral

Tarifa anual

* La póliza Alta Especialización Élite solo se puede contratar si se dispone de otro seguro de salud.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.


